
klikejte myší 
na tlačítka

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • SLEDUJTE PRAVIDELNĚ

Telefonické rezervace 
na  321 727 719

LEDEN - ÚNOR
U nás 

má každý 
místo

http://www.divadlokolin.cz/cms/program/mestske-divadlo-kolin
https://www.divadlokolin.cz/galerie-mesta-kolina
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/pod-tocnou


 

strana

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

LEDEN
ÚNOR

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B, D

předplatitelské
skupiny E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

14
pátek
19.00

A
340
290
230

FANTASTICKÁ ŽENA / N. Foster
Jaké vlastnosti má mít ideální žena? Komedie.
Agentura Famílie Praha

15
sobota
19.00

D
390
340
280

SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ / W. Allen, J. Fischer
Komedie o záletnících podle známého filmu.
Komorní Kalich Praha

19
středa
19.00

DIVADELNÍ 
KLUB

220
DANNY HANDLEY & ANIMALS AND 
FRIENDS     
Lahůdkový hudební večer s legendou z 60. let.

20
čtvrtek
19.00

V
430
370
290

KDO JE TADY ŘEDITEL? / L. von Trier
Komedie s Michalem Dlouhým.
Švandovo divadlo na Smíchově

27
čtvrtek
19.00

E
370
320
260

ŠUMAŘ NA STŘEŠE / J. Stein, J. Bock
Muzikál na židovskou notu.
Městské divadlo Mladá Boleslav

28
pátek
19.00

M
370
320
260

SEJDEME SE POD VOCASEM ANEB TAK 
JSME TU ŽILI / V. Žehrová
Komedie o hercích před sametovou revolucí.
Divadlo v Řeznické Praha

1
úterý
19.00

V 690 MARIE ROTTROVÁ – LADY SOUL
Hvězda první velikosti.

2
středa
19.00

A
390
340
280

SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ / J. Havelka
Černá komedie o domovní schůzi.
Východočeské divadlo Pardubice

4
pátek
19.00

B
370
320
260

HRDINOVÉ / G. Sibleyras
Komedie s P. Kostkou, J. Satoranským  
a M. Vladykou o pánech z „důchoďáku“.
Komorní Kalich Praha

6
neděle
15.00

V 70
60

DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA 
TATRMANA / D. Pražáková
Veselá pohádka o vodníkově cestě za slávou.
Divadelní společnost Julie Jurištové Praha

11
pátek
19.00

A
410
360
290

NÁRODNÍ TRAGÉDIE ANEB PŘEKRÁSNÝ 
NADHASIČ PRAŽSKÝ / J. Schmid
Hravě zapálená komedie o požáru Národního 
divadla. 
Studio Ypsilon Praha

22
úterý
19.00

PRO SPORTOVEC KOLÍNA 2021

23
středa
19.00

V 310
KAREL PLÍHAL – RECITÁL
Folková legenda.
Karel Plíhal - kytara, zpěv, Petr Fiala - kytara

24
čtvrtek
19.00

E
430
380
320

SILNICE - LA STRADA / F. Fellini, L. Engelová
B. Hrzánová a R. Holub v laskavé komedii.
Divadlo Kalich Praha

25
pátek
19.00

M
430
380
290

ŠPINARKA / T. Dianiška 
(Náhradní titul)
Dokumentární fikce o předčasně zesnulé 
známé české zpěvačce.
Divadlo Petra Bezruče Ostrava

LEDEN ÚNOR

Telefonické rezervace   321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

19. 1.  Danny Handley & Animals and Friends     
      Lahůdkový hudební večer s legendou z 60. let 

 1. 2.  Marie Rottrová – Lady Soul
      Hvězda první velikosti

23. 2.  Karel Plíhal – Recitál 
      Folková legenda

16. 3.  Karel Kahovec a George & Beatovens 
      Hvězda 60. let, rock‘n‘rollová legenda

21. 3.  Jeff McErlain (USA) 
      Newyorský bluesový guru

29. 3.  Bex Marshall (GB/CZ) 
      První dáma britského blues

 5. 4.  Radůza + kapela 
      Jedinečnost a originalita

12. 4.  FLAMENGO reunion session
      Reunion legendární kapely („Kuře v hodinkách“)

19. 4.  Koncert pro 10 strun
      Jaroslav Svěcený, Miloslav Klaus
      Koncert s programem, který se na našich 
      pódiích slýchává je velmi zřídka

20. 4.  Mike Ross Band (GB/CZ) 
      Emotivní hlas a opojná virtuózní kytarová hra  
10. 5.  Matt Woosey & Bladderrstones (GB/CZ) 
      Kytarový mág z britských ostrovů

17. 5.  Jan Smigmator a jeho Big Band  
      “Murphyho zákon - TOUR 2022”

25. 5.  BSP - Baláž - Střihavka - Pavlíček
      Česká rocková superskupina s virtuózním triem

31. 5.  Norman Beaker Band (GB) 
      Britské hvězdné trio

16. 6.  Richard Müller – Tour 2022
      Legenda a ikona česko-slovenské hudební scény

Vysvětlivky:
    mimo předplatné
    pohádkové abonmá - rodiče a děti
    pronájem

      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  mimořádná

Předplatitelské skupiny

PRO

P
V A D

E
M

B
C

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

DIVADLO
 JARNÍ

HUDEBNÍ SMRŠŤ

17. 1. - 24. 2. 2022

René Hrala 
Jedním okem / fotografie



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

MIMO PŘEDPLATNÉ
20. 1. | čtvrtek | 19 hodin 1. 2. | úterý | 19 hodin

MARIE ROTTROVÁ - LADY SOUL
Hvězda první velikosti
Marie Rottrová, právem označována za českou „Lady soul“, 
dáma, k níž slovo soul čili duše právem patří. Nestárnoucí 
ostravská rodačka, která se během let vypracovala z 
provinční ostravské zpěvačky až na hvězdu první velikosti. 
Věčně usměvavá, optimistická a neskutečně laskavá dokáže 
pohladit duši posluchačů při každém slovu i tónu. Jedním 
z důvodů, proč si Marie Rottrová dokázala získat a uchovat 
přízeň několika generací posluchačů, je její vkus a umělecká 
sebereflexe. Kolínské divadlo živým koncertem připravilo 
divákům opravdovou lahůdku. Příležitost je to o to vzácnější, 
že už svoji oficiální kariéru ukončila a koncertuje pouze 
výjimečně. Přesto platí, že Marie Rottrová stále zůstává Paní 
zpěvačkou!
V programu zazní všechny známé hity, mezi něž patří: Řeka 
lásky, Markétka, Lásko, To mám tak ráda, Střapatá, nohatá, 
Lásko voníš deštěm či Skořápky ořechů.
Vstupné: 690 Kč

KDO JE TADY ŘEDITEL? | Lars von Trier
„Prostě to funguje! Říkejte na všechno „ano“, a kdyby bylo nejhůř, 
musíte být direktivní a trvat na svém. Jste přece ředitel!“. A to je 
rada, kterou se musí řídit najatý herec, který má v prosperující 
počítačové firmě „zaskočit“ za skutečného ředitele. A že se všem 
zúčastněným vymkne situace z ruky, je nasnadě. Skvělá dánská 
komedie od jednoho z nejvýraznějších současných filmařů (mj. 
Prolomit vlny) se z filmové podoby přenesla na jeviště, kde v titulní 
roli herce outsidera obsazeného do ředitelské role exceluje Michal 
Dlouhý.
Švandovo divadlo na Smíchově Praha
Vstupné: 430, 370, 290 Kč

LEDEN
ÚNOR

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B, D

předplatitelské
skupiny E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

MIMO PŘEDPLATNÉ

DANNY HANDLEY & ANIMALS  
AND FRIENDS     
lahůdkový hudební večer s legendou z 60. let 
Danny Handley je zpěvák a kytarista slavných The Animals, 
jedné z klenotů britské hudby a vedle Beatles a Rolling Stones 
nejzásadnějších hudebních skupin druhé poloviny 60. let.
S kapelou The Animals and Friends od roku 2003 cestuje po 
světě a vystupuje ve vyprodaných halách. Jeho jedinečný 
styl kombinuje blues, soul, jazz a pop a vše mezi tím. Své 
muzikantství a scénické umění zdokonalil v kariéře trvající 
30 let. Studium u největších mistrů mu dalo jako jednomu 
z velikánů schopnost nadchnout publikum po celém světě. 
V roce 2022 podnikají poslední masivní klubové turné na 
rozloučenou, které by si fanoušci neměli nechat uniknout,  
a navíc – poprvé u nás!
John Steel a Mickey Gallagher (původní členové z 60. let), 
Danny Handley a Roberto Ruiz.

19. 1. | středa | 19 hodin | 220 Kč 
6. 2. | neděle | 15 hodin 23. 2. | středa | 19 hodin

DIVADELNÍ KLUB

DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA 
TATRMANA | D. Pražáková
Hastrmana Tatrmana z rybníčku u lesa mají všichni rádi, 
zejména víla Malvína. Jemu to ale nestačí. Chtěl by se stát 
vodnickým králem a bydlet v rybníku Svět. Vydá se tedy 
na cestu, která se změní v jedno velké dobrodružství, aby 
nakonec pochopil, že mnohé poklady se nacházejí doma.
Délka představení: cca 65 minut
Divadelní společnost Julie Jurištové Praha
Vstupné: 70, 60 Kč

KAREL PLÍHAL - RECITÁL
Folková legenda
Písničkář, folková legenda s nenapodobitelným projevem, 
jemnou a hravou poetikou ve formě inteligentně humorných 
textů nebo krátkých veršovánek doplňujících jednotlivé 
písničky. A především famózní kytarové umění. Karel Plíhal – 
to je silná, pozitivní energie složená z recitování a hry. Slyšet 
jej z přehrávače je zážitek, o něčem jiném je ale vnímat 
neopakovatelnou atmosféru jeho živých koncertů.
Karel Plíhal – kytara, zpěv, Petr Fiala – kytara
Vstupné: 310 Kč

LEDEN
ÚNOR

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B, D

předplatitelské
skupiny E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY doprodej zbylých míst
14. 1. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A 11. 2. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A

4. 2. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B
HRDINOVÉ | G. Sibleyras
Tři váleční veteráni, Gustav, René a Fernand, spolu žijí 
v domově důchodců. Pravidelně se setkávají na terase, 
vzpomínají na svou minulost a popichují se, aniž tuší, že 
největší bitva jejich života je teprve čeká. Trojice se v jednu 
chvíli rozhodne vzepřít monotónnímu životu „ve výslužbě“,  
a společně si naplánují výpravu na kopec na obzoru
Hrají: P. Kostka, J. Satoranský, M. Vladyka
Délka představení: cca 115 minut
Komorní Kalich Praha
Vstupné: 370, 320, 260 Kč

SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ | W. Allen, J. Fischer
Komedie podle filmu W. Allena. Jednoho letního dne se do 
vily ukryté v lesích sjede nesourodá společnost. Potřeštěný 
vynálezce Andrew, řešící svou sexuální frustraci vymýšlením 
prapodivných vynálezů, a jeho půvabná manželka Adriana 
přivítají filozofa Leopolda a jeho mladou snoubenku Ariel. 
Již tak třaskavou směs doplní záletný lékař Maxwell a jeho 
prostoduchá přítelkyně Dulcy...
Hrají: V. Kopta, M. Málková, R. Zima, S. Černodrinská,  
B. Munzarová, J. Meduna
Délka představení: cca 115 minut
Komorní Kalich Praha
Vstupné: 390, 340, 280 Kč

15. 1. | sobota | 19 hodin víkendová skupina D
FANTASTICKÁ ŽENA | N. Foster
Komedie, jejíž zápletka se točí kolem seznamu vlastností, 
které by měla mít ideální partnerka. Příběh dvou kamarádů 
ve středním věku, jejichž životy pořádně zamíchá tajuplná 
seznamka a doslova fantastická žena, která se jim zčistajasna 
objeví v bytě..
Hrají: D. Šoltýsová / P. Solaříková, O. Volejník, A. Jastraban ...
Délka představení: cca 125 minut
Agentura Famílie Praha
Vstupné: 340, 290, 230 Kč

NÁRODNÍ TRAGÉDIE ANEB 
PŘEKRÁSNÝ NADHASIČ PRAŽSKÝ
J. Schmid
Hudebně komediální retrospektiva připomínající 55 let 
od první inscenace a 56 let od založení Studia Y a zároveň 
věnovaná 30. výročí sametové revoluce. „Co všechno se dělo 
v našem domě i v naší ulici. Zábavný i poučný exkurs do české 
historie. K tomu živá hudba a tanec. Svět je nám dnes otevřen, 
zato doma se už ani pořádně nevyznáme...“
Délka představení: cca 165 minut
Studio Ypsilon Praha
Vstupné: 410, 360, 290 Kč

2. 2. | středa | 19 hodin aktuální skupina A
SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ | J. Havelka
Černá komedie o schůzi vlastníků bytových jednotek  
v jednom domě známá i z českého filmu. Různé generace, 
různá pohlaví a různé názory. Najít společnou řeč je nadlidský 
úkol. A dojít ke kompromisu snad nemožné. Ale přesto se 
najde „dobré řešení“… Příběh odpozorovaný ze života, který 
pobaví nejen každého, kdo podobnou schůzi někdy zažil..
Délka představení: cca 90 minut
Východočeské divadlo Pardubice
Vstupné: 390, 340, 280 Kč

LEDEN
ÚNOR

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B, D

předplatitelské
skupiny E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY doprodej zbylých míst

SILNICE - LA STRADA | F. Fellini, L. Engelová 
Komická i dojemná adaptace slavného italského filmu. 
Potulný komediant Zampano koupí od chudé vdovy její 
dceru Gelsominu, která je milá, hravá a úskalími světa 
nepolíbená. Jejich společná cesta italským venkovem přináší 
komické i dramatické momenty a ukazuje, že touha po 
obyčejném „klidném“ životě, může být silnější, než všechny 
nástrahy světa…
Hrají: B. Hrzánová, R. Holub, K. Cibulková, R. Zima, Z. Kalina
Délka představení: cca 100 minut
Divadlo Kalich Praha
Vstupné: 430, 380, 320 Kč

ŠUMAŘ NA STŘEŠE | J. Stein, J. Bock, S. Harnick
Světový muzikál o tradicích a lidské touze po štěstí. Mlékař 
Tovje žije se ženou a pěti dcerami poklidným životem, než 
nadejde okamžik vdavek. V tu chvíli nastupuje zápas židovské 
tradice s lidskou přirozeností. A počátek 20. století znamená 
pro jejich vesnici období velkých revolučních změn. Ale vše 
se dá zvládnout s pověstným židovským humorem...
Délka představení: cca 155 minut
Městské divadlo Mladá Boleslav
Vstupné: 370, 320, 260 Kč

24. 2. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina E27. 1. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina E
SEJDEME SE POD VOCASEM ANEB 
TAK JSME TU ŽILI | V. Žehrová
Vtipná autorská inscenace o hercích donucených „kádrováky“ 
zkoušet v listopadových dnech roku 89´ vysoce angažovanou 
hru o Leninovi a Naděždě Krupské. Soubor se brání hrát škvár, 
soudruzi tlačí a v Praze se schyluje k revoluci…
Hrají: H. Hornáčková, V. Žehrová, O. Kavan, O. Volejník
Délka představení: cca 80 minut
Divadlo v Řeznické Praha
Vstupné: 370, 320, 260 Kč

ŠPINARKA | T. Dianiška (Náhradní titul)
Věru nevzali na konzervu, protože je příliš malinká. Nehodí 
se ani do sboru, na to má moc výrazný hlas. Věra žije 
v blbé době. Nezáleží na tom, jak zpíváte, ale jak jste 
politicky uvědomělá. Naštěstí talent se prosadí vždycky. 
Vydejme se sledovat kariéru jedné z našich nejvýraznějších 
umělkyň. „Doku-fikční drama“ je oslavou drzého big beatu, 
a především Věry, která svou tvorbou vzdorovala všem 
myslitelným stereotypům. Vypráví intimní portrét i epický 
příběh o nezávislosti, intrikách, odvaze a nezapomenutelné 
přítomnosti opravdové lásky.
Živá hudba, velký zážitek a velké emoce.
Divadlo Petra Bezruče Ostrava
Vstupné: 430, 380, 290 Kč

28. 1. | pátek | 19 hodin mimořádná skupina M

25. 2. | pátek | 19 hodin mimořádná skupina M

LEDEN
ÚNOR

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B, D

předplatitelské
skupiny E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

stranastrana

VÝSTAVA

Martin MAINER (*1959) patří k představitelům generace autorů, kteří se mezi prvními prosadili 
před polovinou 80. let osvobozující postmoderní malbou, těžící obsahově i formálně z prolínání 
časových a kulturních rovin. Tato generace svým vzorem ovlivnila tvorbu generace 90. let, ať už 
přímým vlivem z pozice pedagogů, či nepřímo prezentacemi uměleckého názoru. V Mainerově 
případě to byly například jeho první prezentace v letech 1984-1986 v Konfrontacích v Praze a 
na Kladně, v roce 1989 na výstavě Malba a plastika mladých v Praze, nebo v témže roce Mladé 
ateliéry v pražské galerii Mladá fronta. Počínaje rokem 1991 se práce Martina Mainera objevují 
v Stedelijkmuseum v Amsterdamu, v Muzeu současného umění v Chicagu, nebo v Institutu 
současného umění ve Philadelphii. Významným faktem uznání jeho tvorby bylo v roce 1993 i 
udělení prestižní Ceny Jindřicha Chalupeckého.

11. 1. - 9. 4.  2022
MARTIN MAINER

LEDEN
ÚNOR

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B, D

předplatitelské
skupiny E, M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne 1 
	skupiny A,B, D
	skupiny E, M
	Galerie
	mimo predplatne 2

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4041: 
	Tlačítko 80201: 
	Tlačítko 801015: 
	Tlačítko 801016: 
	Tlačítko 802036: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 802062: 
	Tlačítko 7075: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 4044: 
	Tlačítko 47: 
	Tlačítko 48: 
	Tlačítko 80205: 
	Tlačítko 801020: 
	Tlačítko 801022: 
	Tlačítko 802037: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 802064: 
	Tlačítko 7076: 
	Tlačítko 802065: 
	Tlačítko 4047: 
	Tlačítko 67: 
	Tlačítko 68: 
	Tlačítko 80202: 
	Tlačítko 801017: 
	Tlačítko 801023: 
	Tlačítko 802038: 
	Tlačítko 802056: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 7077: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 4042: 
	Tlačítko 55: 
	Tlačítko 56: 
	Tlačítko 80203: 
	Tlačítko 801018: 
	Tlačítko 801024: 
	Tlačítko 802039: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 7078: 
	Tlačítko 802069: 
	Tlačítko 4045: 
	Tlačítko 63: 
	Tlačítko 64: 
	Tlačítko 80204: 
	Tlačítko 801019: 
	Tlačítko 801025: 
	Tlačítko 802040: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 7079: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 4046: 
	Tlačítko 61: 
	Tlačítko 80206: 
	Tlačítko 801021: 
	Tlačítko 801026: 
	Tlačítko 802041: 
	Tlačítko 802057: 
	Tlačítko 802072: 
	Tlačítko 7080: 
	Tlačítko 802073: 


